
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 46330/2024 

Naše sp. zn.: 65830/2022 MJP/LESA 

 

 

 

*MUSPX02QSFA7* 

 

I. Smluvní strany. 

Město Šumperk 

se sídlem:  nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

IČ:  00303461 

DIČ:  CZ00303461 

Zastoupené: Mgr. Bc. Evou Kosteckou, 1. místostarostou 

Dále jen: Objednatel 

 

na straně jedné      

a 

 

PONTIS Šumperk o.p.s. 

se sídlem: Gen. Svobody 2800/68, 787 01 Šumperk 

IČ :   25843907 

DIČ :   CZ25843907 

Zastoupená: Bohdanou Březinovou, ředitelkou 

Dále jen: Zhotovitel 

 

na straně druhé uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o provádění úklidu č. SML/2022/0557/OSM ze dne 1. 6. 2022 

 

I. 
 

Dne 1. 6. 2022 uzavřely smluvní strany Smlouvu o provádění úklidu č. SML/2022/0557/OSM 

(dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy je provádění pravidelného úklidu společných částí 

domu Temenická 2620/5, Šumperk (dále jen objekt). 

 

II. 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se rozšiřuje předmět smlouvy o 

provádění úklidu nebytového prostoru č. NP 103 vč. soc. zázemí ve výše uvedeném objektu 

v rozsahu: 

- 2 x týdně úklid WC dívky a chlapci 

- 1 x týdně vysátí koberců, setření podlahy 

- 2x ročně mytí oken 

 

  

III. 
 

Původní cena provádění úklidových prací se zvyšuje z původní částky 1.000 Kč/měsíčně na 

částku 4.000 Kč/měsíčně. 

 

 



 

 2|2 

 

IV. 

 

Rozšířený úklid se bude provádět od 1.6.2024 

 

 

V. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že v záhlaví smlouvy se slova „uzavřená v souladu s 

ustanoveními § 536 až § 565 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů“ nahrazují slovy „uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů“.  

 

 

VI. 
 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí 

s jejich zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), případně s jejich jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední 

desce apod. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

Oprávnění, níže podepsaní zástupci obou smluvních stran shodně uvádí, že se seznámili s 

obsahem dodatku, zcela mu porozuměli a bez výhrad s ním souhlasí a dále prohlašují, že k 

uzavření tohoto dodatku je vedla svobodná a pravá vůle a že ji neuzavřeli pod nátlakem, v tísni, 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, dnem zveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek byl uzavřen v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu a rozdělení 

kompetencí při zadávání veřejných zakázek …“ 

 

 

V Šumperku dne: 18.04.2024     V Šumperku dne: 19.04.2024 

 

 

 

 

 

 ............................................................   ....................................................  

   Objednatel          Zhotovitel 

 


	Text24
	Text25
	Text23

